
Аудандық мәслихаттың кейбір шешімдерінің күштері жойылған деп тану туралы

Маңғыстау облысы Қарақия аудандық мәслихатының 2013 жылғы 20 желтоқсандағы №
15/148 шешімі
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасының заңының 7 
бабының 5 тармағына сәйкес аудандық мәслихат ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1.  сәйкес аудандық мәслихаттың кейбір шешімдерінің күштері Қосымшаға
жойылған деп танылсын.
      2. Осы шешім қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы Б.Дусупов
      Аудандық мәслихаттың хатшысы А. Мееров

 Аудандық мәслихаттың 20.12.2013 
жылғы

 № 15/148 шешіміне қосымша

Аудандық мәслихаттың күштері жойылған деп танылған шешімдерінің тізбесі

№ Атауы

Нормативтік 
құқықтық актілердің
қабылданған күні, 
айы, жы-лы және 
нөмірі

Ә д і л е т  
департаментінде
тіркелген күні, 
айы, жылы және 
нөмірі

Р е с м и  
жарияланған
күні, айы, 
жылы және 
нөмірі

1 2011-2013 жылдарға арналған аудандық бюджет 
туралы

21.12.2010 жылғы
№ 32/228

27.12.2010
ж ы л ы
№ 11-4-112

"Қарақия" 
га зет і  
29.12.2010 ж
№ 55 (405)

2

Аудандық мәслихаттың 2010 жылғы 21 
желтоқсандағы № 32/228 "2011-2013 жылдарға 
арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

01.02.2011 жылғы
№ 34/241

22.02.2011
ж ы л ы
№ 11-4-114

"Қарақия" 
г а з е т і
02.03.2011 ж
№ 10 (415)
 

3

Аудандық мәслихаттың 2010 жылғы 21 
желтоқсандағы № 32/228 "2011-2013 жылдарға 
арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

11.04.2011 жылғы
№ 35/247

28.04.2011
ж ы л ы
№ 11-4-116

"Қарақия" 
г а з е т і
11.05.2011 ж
№ 20 (425)
 

4

Аудандық мәслихаттың 2010 жылғы 21 
желтоқсандағы № 32/228 "2011-2013 жылдарға 
арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

03.08.2011 жылғы
№ 37/259

18.08.2011
ж ы л ы
№ 11-4-122

"Қарақия" 
г а з е т і
17.08.2011 ж
№ 36 (441)
 



5

Аудандық мәслихаттың 2010 жылғы 21 
желтоқсандағы № 32/228 "2011-2013 жылдарға 
арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

09.09.2011 жылғы
№ 39/269

27.09.2011
ж ы л ы
№ 11-4-123

"Қарақия" 
г а з е т і
05.10.2011 ж
№ 43 (448)
 

6

Аудандық мәслихаттың 2010 жылғы 21 
желтоқсандағы № 32/228 "2011-2013 жылдарға 
арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы

15.11.2011 жылғы
№ 40/286

15.11.2011
ж ы л ы
№ 11-4-125

"Қарақия" 
г а з е т і
23.11.2011 ж
№ 49 (454)
 

7

Аудандық мәслихаттың 2010 жылғы 21 
желтоқсандағы № 32/228 "2011-2013 жылдарға 
арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы

12.12.2011 жылғы
№ 41/290

15.12.2011
ж ы л ы
№ 11-4-126

"Қарақия" 
г а з е т і
21.12.2011 ж
№ 53 (458)
 

8
2012-2014 жылдарға арналған аудандық бюджет 
туралы

12.12.2011
ж ы л ғ ы
№ 41/291

13.01.2012 жылы
№ 11-4-127

"Қарақия" 
г а з е т і
20.01.2012 ж
№ 3-4 (462-
463)

9

Аудандық мәслихаттың 2011 жылғы 12 
желтоқсандағы № 41/291 "2012-2014 жылдарға 
арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

13.04.2012
ж ы л ғ ы
№ 2/19

27.04.2012
ж ы л ғ ы
№ 11-4-131

"Қарақия" 
га зет і  
11.05.2012 ж
№ 19 (478)
 

10

Аудандық мәслихаттың 2011 жылғы 12 
желтоқсандағы № 41/291 "2012-2014 жылдарға 
арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

28.06.2012
ж ы л ғ ы
№ 3/36

24.07.2012
ж ы л ғ ы
№ 11-4-136

"Қарақия" 
га зет і  
01.08.2012 ж
№ 31 (490)
 

11

Аудандық мәслихаттың 2011 жылғы 12 
желтоқсандағы № 41/291 "2012-2014 жылдарға 
арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы

11.09.2012
ж ы л ғ ы
№ 5/58

24.09.2012
ж ы л ғ ы
№ 2153

"Қарақия" 
га зет і  
26.09.2012 ж
№ 39 (498)
 

12

Аудандық мәслихаттың 2011 жылғы 12 
желтоқсандағы № 41/291 "2012-2014 жылдарға 
арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы

10.12.2012
ж ы л ғ ы
№ 6/64

14.12.2012
ж ы л ғ ы
№ 2177

"Қарақия" 
га зет і  
21.12.2012 ж
№ 51 (520)
 

13

"Аудандық мәслихаттың 2009 жылғы 17 
шілдедегі № 18/151 "Қарақия ауданының 
Құрметті азаматы" атағын беру Ережесі туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы"

28.06.2012 жылғы
№ 3/41

----- -----

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


